
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1, 3 i 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 39.420.078,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 34.220.255,91 zł; 

2) majątkowe w wysokości   5.199.823,07 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3661809-CC10-47D2-8254-1A85E575E1E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 651 863,00 0,00 12 651 863,00

80101 Szkoły podstawowe 10 585 270,78 0,00 10 585 270,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 191,00 3 800,00 99 991,00

4270 Zakup usług remontowych 44 434,73 500,00 44 934,73

4300 Zakup usług pozostałych 151 573,00 -51,00 151 522,00

4430 Różne opłaty i składki 1,00 51,00 52,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
25 792,00 -4 300,00 21 492,00

39 420 078,98 0,00 39 420 078,98

Wydatki

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 83/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 11 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3661809-CC10-47D2-8254-1A85E575E1E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 801 w związku z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Goryniu; 

- w dziale 801 w związku z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łęgowie; 

- w dziale 801 w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Kisielicach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3661809-CC10-47D2-8254-1A85E575E1E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

